
令和６年９月 3 日 

センター会員の保護者の皆様 

名古屋教育文化センター 

 

 

 

センター職員の復職についてのお知らせ 

 

猛暑が続いておりますが、保護者の皆様におかれましてはますますのご健勝のことと存

じます。日頃は、名古屋教育文化センターの教育活動に、ご理解、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

この度、体調不良により長期休養をしておりました今村夢生希が復職する運びとなりま

した。会員の皆様におかれましては、大変ご心配をおかけ致しました。本人は大変元気にし

ておりますが、無理のないよう徐々に現場への復帰を検討しております。 

引き続きお子様の成長をサポートできるよう精進して参りたいと思います。どうぞ、よろ

しくお願い致します。 

 

以上 

 

 

名古屋教育文化センター 

佐藤健斗 

052-802-3755 

 


